Riels Instruments Srl   �     +39 049 8961771   �   www.riels.it   �   info@riels.it
TRASMETTITORE
DI PRESSIONE
A MEMBRANA
PRESSURERIB300
Tu
tt
i i

temperatura di esercizio
Intervallo da -40 a + 85ºC
RIB300 Codice di ordinazione
Opzione 1: Modello
RIB300 Trasmettitore di pressione a membrana affacciata
Opzione  2: Range di pressioni
0010 0...1 bar             0250 0...25 bar
0016 0...1,6 bar          0400 0...40 bar
0025 0...2,5 bar          0600 0...60 bar
0040 0...4 bar             1000 0...100 bar
0060 0...6 bar             Cxxx Scale speciali
0100 0...10 bar
0160 0...16 bar
Opzione  3: Tipi di pressione
G Relativa
A Assoluta
S Calibro sigillato
Opzione  4: Segnale di uscita
42 4...20 mA
05 0...5 Vdc
15 1...5 Vdc
10 0...10Vdc
45 0,5...4,5 [Raziometrico]
Opzione  5: Accuratezza
02 0.25% FS
05 0.50% FS
Opzione  6: Connessione elettrica
D Connettore DIN 43650, intervallo di temperatura di funzionamento: da -40 a + 85ºC
H Uscita cavo in PVC, lunghezza 1,5 m
M M12x1,4 pin
- -
Opzione 7: Connessione portatile
M2 M20x1.5(maschio)            N2 1/2 NPT(maschio)
G2 G1/2 (maschio)                  P2 PT1/2 (maschio)
G10 G1 (maschio) Nx A richiesta
RIB300 0010 G 42 02 D G2 Esempio codice di ordinazione: RIB300-0010-G-42-02-D-G2